UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE  PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

 Av: NS 15 ALC NO 14, Bloco II, Sala 32-B | 77020-210 | Palmas/TO

(63)3229-4305 | www.uft.edu.br | mestradoalimentos@uft.edu.br

EDITAL N° 009/2018 – PPGCTA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e

Pós-Graduação (Propesq) e do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos

(PPGCTA), torna público o Resultado Final do processo de seleção para aluno Regular, entrada

1° semestre de 2018 de acordo com os termos a seguir.

1. RESULTADO FINAL

Situação Nomes dos candidatos  Etapa I
Etapa

II

Etapa

III

Nota

final
Orientador

Aprovado Vinícius Gonçalves Lopes 6,8 9,0 4,9 20,7 Caroline R. F. Pires

Aprovada Jamayle Silva Teles 9,7 6,5 3,5 19,7 Caroline R. F. Pires

Aprovada Silvia Myrelly Tavares da Silva 6,0 6,5  7,1 19,5 Caroline R. F. Pires

Aprovado Rômulo Alves Morais 8,3 7,1 4,0 19,4 Glêndara A. S. Martins

Aprovado André Leonardo dos Santos 7,0 8,0 3,7 18,7 Glêndara A. S. Martins

Aprovado Carlos Eduardo Fonseca Gomes 6,0 8,3 4,2 18,5 Claudia C. A. Santos

Aprovada
Michelle Marinho dos Santos

Mineli
7,0 7,6 2,7 17,3 Juliana F. M. Silva

Aprovada Nayra Morgana L. de Oliveira 6,0 9,0 2,0 17,0 Alex F. de Almeida

Aprovada Polyana Morais de Melo 7,5 5,8 3,7 17,0 Magale K. Diel Rambo

Aprovada
Daphynni Carolinne Moreira

Morais
8,0 6,7 1,8 16,5 Glêndara A. S. Martins

Aprovada Erica Priulli 6,2 8,0 1,6 15,8 Caroline R. F. Pires

Aprovada Patrícia Oliveira Vellano 6,5 7,0 1,4 14,9 Clarissa Damiani

Aprovada Renata Borin Guerreiro Borges 6,3 6,4 0,8 13,5 Raphael Sanzio Pimenta

Aprovada Yara Karla de Salles Nemet 6,0 5,0 0,6  11,6 Magale K. Diel Rambo

Reprovada

Item 6.2

edital

015/2017

Jéssica Dias Aguiar 4,5 ----- ----- ----- ------

Reprovada

Item 6.2

edital

015/2017

Murileia Ferreira de Souza 3,3 ------ ----- ----- ------

1

Reprovado

Item 6.2

edital

015/2017

Sandro Max Pinto Machado 4,8 ------ ------ ----- ------

Reprovada

Item 6.2

edital

015/2017

Tatiana Maracaípe Corrêa 4,3
------- ------

----- ------

Eliminado Denilson Araújo Lira Ausente ------- ----- ------    -------

Eliminada Suely Santos dos Santos Ausente
------- ------- ----

------

2. DAS MATRÍCULAS

2.1. Os candidatos aprovados deverão efetuar suas matrículas na Secretaria do Programa portando

os documentos obrigatórios e no horário especificado no Edital 015/2017.

Palmas, 06 de fevereiro de 2018.

ALEX FERNANDO DE ALMEIDA

Coordenador do Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos